统一社会信用代码： 91360503MA3AE9H6X3

经营范围：

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活

动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营

活动），企业管理，市场营销策划，技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除许可业务外，可自主

依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

9、李汶淋

姓名： 李汶淋

身份证件号码： 33262319

8

住所： 上海市徐汇区康健路

10、UBS AG

名称： UBS AG

合格境外机构投资者证

券投资业务许可证编

号：

QF2003EUS001

住所：
Bahnhofstrasse 45, 8001 Zurich, Switzerland and Aeschenvorstadt 1,

4051 Basel, Switzerland

11、兴证全球基金管理有限公司

名称： 兴证全球基金管理有限公司

企业类型： 有限责任公司（中外合资）

住所： 上海市金陵东路 368 号

法定代表人： 杨华辉

注册资本： 15,000 万元人民币

统一社会信用代码： 913100007550077618

经营范围：
基金募集、基金销售、资产管理、特定客户资产管理和中国证监

会许可的其它业务。

12、宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）

名称： 宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）

企业类型： 有限合伙企业

住所： 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 A1201

执行事务合伙人： 浙江宁聚投资管理有限公司

注册资本： 1,000 万元人民币

统一社会信用代码： 91330206580528329K

经营范围：

资产管理。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资

担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

13、林大春

姓名： 林大春

身份证件号码： 35010219

住所： 福建省福州市鼓楼区铜盘路

（三）发行对象与公司的关联关系

9

本次认购对象中不包括公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董

事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方，

也不存在上述机构及人员直接认购或通过结构化产品等形式间接参与本次发行

认购的情形。

三、 本次发行前后公司前十名股东持股情况

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2021 年 3 月 31 日，公司前十大股东情况如下：

序

号
股东名称 持股数（股）

持股比例

（%）

持有有限售条

件股份数量

（股）

1 沈振宇 38,913,031 19.37 0

2 胡德勇 20,846,266 10.38 0

3 王翔 15,982,103 7.96 0

4 南靖恒托企业管理合伙企业（有限合伙） 10,537,512 5.25 0

5 张诗超 8,596,702 4.28 0

6 张文彬 7,683,929 3.83 0

7
上海迎水投资管理有限公司－迎水月异

16 号私募证券投资基金
4,750,000 2.36 0

8 黄琦 4,275,349 2.13 0

9
上海嘉恳资产管理有限公司－嘉恳兴丰

23 号私募证券投资基金
3,960,000 1.97 0

10
上海迎水投资管理有限公司－迎水合力

12 号私募证券投资基金
3,921,617 1.95 0

合计 119,466,509 59.48 0

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十大股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数（股）

持股比例

（%）

持有有限售条

件股份数量

（股）

1 沈振宇 38,913,031 17.07  0

2 胡德勇 20,846,266 9.14  0

3 王翔 15,982,103 7.01  0

10

序

号
股东名称 持股数（股）

持股比例

（%）

持有有限售条

件股份数量

（股）

4 南靖恒托企业管理合伙企业（有限合伙） 10,537,512 4.62  0

5 张诗超 8,596,702 3.77  0

6 张文彬 7,709,246 3.38  0

7 黄琦 4,275,349 1.88 0

8 国泰君安证券股份有限公司 4,170,141 1.83 4,170,141

9
上海嘉恳资产管理有限公司－嘉恳兴丰

23 号私募证券投资基金
3,960,000 1.74 0

10
上海迎水投资管理有限公司－迎水合力

12 号私募证券投资基金
3,921,617 1.72 0

合计 118,911,967  52.16  4,170,141

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人没有发生变化，不会影响公司

股权结构的稳定性。

四、 本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行完成后，公司增加 28,932,436 股有限售条件流通股。本次发行前后

的股本结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 178,991 0.09 28,932,436 29,111,427 12.77

无限售条件股份 198,867,502 99.91 - 198,867,502 87.23

合计 199,046,493 100.00 28,932,436 227,978,929 100.00

五、 管理层讨论与分析

（一）对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司总资产和净资产将同时增加，使得公司整体资金实力

得到提升，资本结构得到优化，为公司后续发展提供有效的保障。

（二）对公司业务结构的影响

11

本次发行完成后，公司业务结构不会发生重大变化。本次募集资金拟投资项

目的实施将进一步夯实公司主业，提高公司的市场竞争力，公司业务规模将得以

扩大，盈利能力有望逐步提升。

（三）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。本次发行不会对

公司现有治理结构产生重大影响，公司仍将保持其业务、人员、资产、财务、机

构等各个方面的完整性和独立性。本次发行后，公司继续严格根据《公司法》《证

券法》等有关法律法规的规定，加强和完善公司的法人治理结构。

（四）对公司高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司的董事会成员和高管人员保持稳定，公司董事、监事、

高级管理人员不会因为本次发行而发生变化。

（五）对关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系和管理关系不

会因本次发行而发生重大变化。公司与控股股东及其关联人间不会因本次发行而

新增关联交易，亦不会因本次发行产生同业竞争。

六、 为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况

（一）保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司